

## **JNA Vinduer Og Døre A/S**

# Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
dirigent

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab 1. januar – 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedsoplysninger**

JNA Vinduer Og Døre A/S  
Kratholmvej 27  
5260 Odense S

Telefon: 70 23 15 23  
Hjemmeside: [www.jna.dk](http://www.jna.dk)  
E-mail: [jna@jna.dk](mailto:jna@jna.dk)  
CVR-nr.: 13 83 35 83  
Stiftet: 1. januar 1990  
Hjemstedskommune: Odense  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

### **Bestyrelse**

Frederik Petersen, formand  
Torben Juul Nielsen  
Bo Overgaard Christensen

### **Direktion**

Bo Overgaard Christensen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnegade 18  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af produktion og salg af vinduer og døre.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.528 t.kr. mod et resultat efter skat på 2.168 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser selskabets resultat for 2019 for tilfredsstillende.

#### **Forventet udvikling**

Forventningerne til 2020 er et positivt resultat, på niveau med 2019.

#### **Efterfølgende begivenheder**

I begyndelsen af 2020 har et udbrud af coronavirussen COVID-19 påvirket store dele af verden. Som et resultat af udbruddet af COVID-19 og de globale/danske foranstaltninger, der er truffet for at begrænse spredningen af virussen, er der forøget risiko forbundet med, hvor omsætning og resultat før skat for året vil ende.



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

tkr.	Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>		6.384	6.663
Personaleomkostninger	1	-3.185	-2.668
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-917	-1.076
<b>Resultat af primær drift</b>		2.282	2.919
Finansielle indtægter	2	314	431
Finansielle omkostninger	3	-621	-561
<b>Resultat før skat</b>		1.975	2.789
Skat af årets resultat	4	-447	-624
<b>Årets resultat</b>		<b>1.528</b>	<b>2.168</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.528	2.168

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

tkr.	Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		464	915
Indretning af lejede lokaler		1.014	1.416
		<u>1.478</u>	<u>2.331</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		161	158
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.639</u>	<u>2.489</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		661	1.150
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.262	1.689
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.161	11.772
Tilgodehavende selskabsskat		0	0
Udskudt skatteaktiv		27	0
Periodeafgrænsningsposter		235	212
		<u>13.685</u>	<u>13.673</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2</u>	<u>-333</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>13.687</u>	<u>14.490</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>15.987</u>	<u>16.979</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

tkr.	Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		500	500
Overført resultat		4.626	6.098
Forslået udbytte for regnskabsåret		3.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.126</b>	<b>6.598</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Udskudt skat		0	66
Andre hensatte forpligtelser		43	43
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>43</b>	<b>107</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		453	191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.671	1.055
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.139	4.340
Skyldig selskabsskat		374	324
Anden gæld		2.181	4.364
		<b>7.818</b>	<b>10.274</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.818</b>	<b>10.274</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>15.987</b>	<b>16.979</b>
<b>Sikkerhedsstillelser</b>	6		
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>			
<b>mv.</b>	7		
<b>Nærtstående parter</b>	8		
<b>Begivenheder efter balancedagen</b>	9		



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

	Aktie- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo 1. januar 2019	500	6.098	0	6.598
Overført, jf. resultatdisponering	0	-1.472	3.000	1.528
<b>Saldo 31. december 2019</b>	<b>500</b>	<b>4.626</b>	<b>3.000</b>	<b>8.126</b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

kr.	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.066	1.479
Pensioner	1.053	1.113
Andre omkostninger til social sikring	66	76
	<u>3.185</u>	<u>2.668</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>29</u>	<u>33</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6	10
Øvrige finansielle indtægter	308	421
	<u>314</u>	<u>431</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	30	38
Øvrige renteomkostninger	591	523
	<u>621</u>	<u>561</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	546	495
Årets regulering af udskudt skat	-93	126
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-6	0
	<u>447</u>	<u>621</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 5 Materielle anlægsaktiver

tkr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2019	5.848	3.931	9.779
Tilgang	63	0	63
Afgang	3.807	1.033	4.840
Kostpris 31. december 2019	2.104	2.898	5.002
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	4.933	2.515	7.448
Afskrivninger	515	402	917
Afskrivninger på afgang	3.807	1.033	4.840
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.641	1.884	3.525
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>464</b>	<b>1.014</b>	<b>1.478</b>

#### 6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i Inwido AB-koncernen. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Inwido Denmark A/S, CVR nr. 28 84 36 15. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

##### Leasingforpligtelser

Der er indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med årlig ydelse i 2019 på 1.232 t.kr. Restløbetiden er 14-39 måneder. Den samlede forpligtelse i løbetiden udgør 3.713 t.kr. Forpligtelserne vedrører leje af ejendomme og leasing af biler.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 8 Nærtstående parter

JNA Vinduer og Døre A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Inwido E-Commerce A/S, Kratholmvej 27, 5260 Odense S.

##### Oplysning om koncernregnskaber

JNA Vinduer og Døre A/S indgår i koncernregnskabet for Inwido AB. Koncernregnskabet for Inwido AB kan rekvireres på hjemmesiden [www.inwido.com](http://www.inwido.com).

Inwido AB, Engelbrektsгатen 15, 211 33 Malmö, Sverige

#### 9. Begivenheder efter balancedagen

I begyndelsen af 2020 har et udbrud af coronavirussen COVID-19 påvirket store dele af verden. Som et resultat af udbruddet af COVID-19 og de globale/danske foranstaltninger, der er truffet for at begrænse spredningen af virussen, er der forøget risiko forbundet med, hvor omsætning og resultat før skat for året vil ende.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Juul Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: JNA Vinduer Og Døre A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-013295578718

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-05-29 11:57:09Z

NEM ID 

## Frederik Petersen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: JNA Vinduer Og Døre A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-838603150056

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-05-29 12:15:17Z

NEM ID 

## Bo Overgaard Christensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: JNA Vinduer Og Døre A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-765827362820

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-05-29 12:20:36Z

NEM ID 

## Bo Overgaard Christensen

### Adm. direktør

På vegne af: JNA Vinduer Og Døre A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-765827362820

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-05-29 12:21:19Z

NEM ID 

## Kristoffer Aagaard Staun

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-096789755585

IP: 83.151.xxx.xxx

2020-05-30 18:58:00Z

NEM ID 

## Steffen Sjørslev Hansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792724867738

IP: 83.151.xxx.xxx

2020-05-31 06:12:45Z

NEM ID 

## Bjarne Vognsen

### Dirigent

På vegne af: JNA Vinduer Og Døre A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-913610878989

IP: 185.125.xxx.xxx

2020-06-01 20:31:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5HK80-P8M1VW-DUE51-WDM1-0070Z-ESMPS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>